

By Malling & Jensen ApS

Havnegade 4, 1. tv.

8000 Aarhus

CVR-nr. 35515623

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2018

Dirigent

Navn: Karina Holm Malling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

By Malling & Jensen ApS
Havnegade 4, 1. tv.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 35515623

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Karina Holm Malling, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af skønhedsbehandlinger baseret på dermatologiske fillers og botox samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 528 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.510.846	1.179.587
Personaleomkostninger	1	(829.323)	(666.967)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.894)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		679.629	512.620
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(3.916)</u>
Resultat før skat		679.629	508.704
Skat af årets resultat	3	<u>(152.050)</u>	<u>(113.625)</u>
Årets resultat		<u>527.579</u>	<u>395.079</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	103.400
Overført resultat		<u>(272.421)</u>	<u>291.679</u>
		<u>527.579</u>	<u>395.079</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.031	0
Indretning af lejede lokaler		24.700	0
Materielle anlægsaktiver	4	59.731	0
Deposita		38.439	22.190
Finansielle anlægsaktiver		38.439	22.190
Anlægsaktiver		98.170	22.190
Råvarer og hjælpematerialer		182.571	138.420
Varebeholdninger		182.571	138.420
Periodeafgrænsningsposter		10.860	10.860
Tilgodehavender		10.860	10.860
Likvide beholdninger		1.569.922	1.029.345
Omsætningsaktiver		1.763.353	1.178.625
Aktiver		1.861.523	1.200.815

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		275.380	547.801
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	103.400
Egenkapital		1.155.380	731.201
Udskudt skat		2.000	0
Hensatte forpligtelser		2.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.212	27.297
Gæld til tilknyttede virksomheder		164.250	93.027
Skyldige sambeskatningsbidrag		150.050	113.625
Anden gæld		264.631	235.665
Kortfristede gældsforpligtelser		704.143	469.614
Gældsforpligtelser		704.143	469.614
Passiver		1.861.523	1.200.815
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	547.801	103.400	731.201
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(272.421)	800.000	527.579
Egenkapital ultimo	80.000	275.380	800.000	1.155.380

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	792.381	604.825
Andre omkostninger til social sikring	3.976	2.272
Andre personaleomkostninger	32.966	59.870
	829.323	666.967
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.561
Renteomkostninger i øvrigt	0	355
	0	3.916
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	150.050	113.625
Ændring af udskudt skat	2.000	0
	152.050	113.625
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	35.625	26.000
Kostpris ultimo	35.625	26.000
Årets afskrivninger	(594)	(1.300)
Af- og nedskrivninger ultimo	(594)	(1.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.031	24.700

Noter

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede husleje-forpligtelse udgør 31 t.kr.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holm & Malling Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.
